
Richting: Charleroi Gare Centrale - Quai
03 →Gozee Abbaye D'Aulne

33 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus V2 dienstrooster
Charleroi Gare Centrale - Quai 03 →Gozee Abbaye
D'Aulne Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel

dinsdag Niet Operationeel

woensdag Niet Operationeel

donderdag Niet Operationeel

vrijdag Niet Operationeel

zaterdag 12:05 - 19:15

zondag 12:05 - 19:15

Bus V2 info
Route: Charleroi Gare Centrale - Quai 03 →Gozee
Abbaye D'Aulne
Haltes: 33
Ritduur: 28 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn V2 (Charleroi Gare Centrale - Abbaye d'Aulne) heeft 2 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Charleroi Gare Centrale - Quai 03 →Gozee Abbaye D'Aulne: 12:05 - 19:15(2) Gozee Abbaye D'Aulne →Charleroi Gare
Centrale - Quai 05: 12:35 - 19:45
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus V2 en hoe laat de eerstvolgende bus V2 aankomt.

Bus V2 dienstregeling & lijnkaart

Charleroi Gare Centrale - Abbaye d'Aulne Download De AppV2

Charleroi Gare Centrale - Quai 03

Marcinelle Faubourg Ste-Thérèse

Marcinelle Usine De Thy-Marcinelle

Marchienne-Au-Pont Fabrique De Fer

Marchienne-Au-Pont Est

Marchienne-Au-Pont Pont du Creusot

Marchienne-Au-Pont Rue De La Réunion

Marchienne-Au-Pont De Cartier

Marchienne-Au-Pont De Cartier

Marchienne-Au-Pont Puits du Marché

Marchienne-Au-Pont Rue De Zone

Marchienne-Au-Pont Zone Sncb

Marchienne-Au-Pont Saint-Martin

Marchienne-Au-Pont Monument

Montigny-Le-Tilleul Chapelle

Montigny-Le-Tilleul Rue E. Chaudron

Montigny-Le-Tilleul Chemin De La Place

Montigny-Le-Tilleul Habitation 379

Montigny-Le-Tilleul Rue De Landelies

Montigny-Le-Tilleul Rue De Marbaix

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/V2/210146570/8086651/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114806-210146570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Charleroi%20Gare%20Centrale%20-%20Abbaye%20d%27Aulne
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114806-210146570&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D210146570%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D210146570%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_V2_Charleroi%20Gare%20Centrale%20-%20Abbaye%20d%27Aulne_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_V2_Charleroi%20Gare%20Centrale%20-%20Abbaye%20d%27Aulne_Belgique_View


Richting: Gozee Abbaye D'Aulne →Charleroi Gare
Centrale - Quai 05

32 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus V2 dienstrooster
Gozee Abbaye D'Aulne →Charleroi Gare Centrale -
Quai 05 Dienstrooster Route:

maandag Niet Operationeel

dinsdag Niet Operationeel

woensdag Niet Operationeel

donderdag Niet Operationeel

vrijdag Niet Operationeel

zaterdag 12:35 - 19:45

zondag 12:35 - 19:45

Bus V2 info
Route: Gozee Abbaye D'Aulne →Charleroi Gare
Centrale - Quai 05
Haltes: 32
Ritduur: 27 min
Samenvatting Lijn:

Montigny-Le-Tilleul Eden Parc

Montigny-Le-Tilleul Grand-Bry

Gozee Bois Leratz

Gozee Le Rustique

Gozee Grande Ruelle

Gozee Maison 148

Gozee Chemin De L'Abbaye

Gozee Rue Farcy

Gozee Rue du Chêne

Gozee Cour Des Miracles

Gozee L'Octroi

Gozee Chemin D'Hourpes

Gozee Abbaye D'Aulne

Gozee Abbaye D'Aulne

Gozee Chemin D'Hourpes

Gozee L'Octroi

Gozee Cour Des Miracles

Gozee Rue du Chêne

Gozee Rue Farcy

Gozee Chemin De L'Abbaye

Gozee Maison 148

Gozee Grande Ruelle

Gozee Le Rustique

Gozee Bois Leratz

Montigny-Le-Tilleul Grand Bry

Montigny-Le-Tilleul Eden Parc

Montigny-Le-Tilleul Rue De Marbaix

Montigny-Le-Tilleul Rue De Landelies

Montigny-Le-Tilleul Habitation 379

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/V2/210146570/8086651/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114806-210146570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Charleroi%20Gare%20Centrale%20-%20Abbaye%20d%27Aulne
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/V2/210146570/8086652/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114806-210146570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Charleroi%20Gare%20Centrale%20-%20Abbaye%20d%27Aulne


V2 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om
live de vertrektijden van bus-, trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor alle OV-lijnen in
Belgique.
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Montigny-Le-Tilleul Chemin De La Place

Montigny-Le-Tilleul Rue E. Chaudron

Montigny-Le-Tilleul Chapelle

Marchienne-Au-Pont Monument

Marchienne-Au-Pont Saint-Martin

Marchienne-Au-Pont Zone Sncb

Marchienne-Au-Pont Rue De Zone

Marchienne-Au-Pont Puits du Marché

Marchienne-Au-Pont De Cartier

Marchienne-Au-Pont Rue De La Réunion

Marchienne-Au-Pont Pont du Creusot

Marchienne-Au-Pont Est

Marchienne-Au-Pont Fabrique De Fer

Marcinelle Usine De Thy-Marcinelle

Marcinelle Faubourg Ste-Thérèse

Charleroi Gare Centrale - Quai 05

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/V2/210146570/8086652/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114806-210146570&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Charleroi%20Gare%20Centrale%20-%20Abbaye%20d%27Aulne

